Compliant
   ■   智能型，内藏运动控制器
      ■   总线控制，多轴网络通讯
         ■   加强型电机，长寿命设计
            ■   高效率，高精度，高响应
               ■   低振动，低噪音，低发热
SS Step-Servo Step-Servo
New

80mm 260 290 340 390 480AM34SS3DGA 5.2 1480 3100
AM34SS5DGA 7.0 2200 4200
□：A或B，详见电机命名规则；■：R，P，S，Q或C，详见驱动器命名规则；◇：A，R或C，详见驱动器命名规则
 ◇ 转速-转矩曲线
0
1.0
2.0
3.0
4.0
0 10 20 30 40 50
力
矩
(N
·m
)
速度(rps)
AM34SS1DGA
24V 48V 70V
24V 48V 70V
连续运行
短时运行
0
1.0
2.0
3.0
4.0
5.0
6.0
7.0
0 10 20 30 40 50
力
矩
(N
·m
)
速度(rps)
24V 48V 70V
24V 48V 70V
连续运行
短时运行AM34SS3DGA
0
2.0
4.0
6.0
8.0
10
0 10 20 30 40 50
力
矩
(N
·m
)
速度(rps)
24V 48V 70V
24V 48V 70V
连续运行
短时运行
AM34SS5DGA
AM34SS 系列
AM17SS 系列
0
0.1
0.2
0.3
0.4
0 10 20 30 40 50
力
矩

速度（rps）
 14
  订货信息
控制 驱动器型号 电机型号 力矩 控制 驱动器型号 电机型号 力矩
R型
脉冲输入型
拨码开关设定
RS232软件调试
6数字输入
2数字输出
编码器输出
SS03-R-A
AM11SS1DMA 0.065N·m
P型
脉冲输入型
RS232软件调试
6数字输入
2数字输出
编码器输出
SS03-P-A
AM11SS1DMA 0.065N·m
AM11SS2DMA 0.08N·m AM11SS2DMA 0.08N·m
AM11SS3DMA 0.125N·m AM11SS3DMA 0.125N·m
SS03-R-A /
SS05-R-A
AM17SS1DG □ 0.26N·m
SS03-P-A /
SS05-P-A
AM17SS1DG □ 0.26N·m
AM17SS2DG □ 0.42N·m AM17SS2DG □ 0.42N·m
AM17SS3DG □ 0.52N·m AM17SS3DG □ 0.52N·m
AM17SS4DG □ 0.7N·m AM17SS4DG □ 0.7N·m
SS05-R-A
AM23SS2DG □ 0.95N·m
SS05-P-A
AM23SS2DG □ 0.95N·m

AM34SS5DGA 7.0N·m
电机命名在输入框 ( □ ) 是 A( 加强轴 ) 或者 B( 标准轴 )
  命名规则
结构尺寸
11,17,23,24,34
机型配置
A=出轴尺寸
    11:φ5
17:φ6
23:φ8
24:φ10
34:φ14
B=出轴尺寸
17:φ5
23:φ6.35
24:φ8
电机大小
1 = 长度1
2 = 长度2
3 = 长度3
4 = 长度4
5 = 长度5
步进伺服
编码器
G=5000线
M=1024线
D=直流输入
AM11  SS   1  D  G  A
步进伺服
R=开关设定型
P=脉冲输入型
S=基本型
Q=Q 编程型（含Modbus/RTU通讯型）
C=CANopen型
输出电流
03 - 3A
05 - 5A
10 - 10A
A=RS-232
R=RS-485
C=CANopen
SS  03 - P - A
订货信息
 15
可选配件
  可选配件(需另购)
型号 类别 描述
2103-□□□ 线缆 电机延长线(用于AM17/23/24/34SS电机)
2109-□□□ 线缆 电机延长线(用于AM11SS电机)
2104-□□□ 线缆 编码器延长线(用于AM17/23/24/34SS电机)
2108-□□□ 线缆 编码器延长线(用于AM11SS电机)
 ◇ 电机延长线(用于AM11SS电机)
型号 长度(L) 接线定义
2109-100 1M 塑壳位号(J1) 颜色 塑壳位号(J2)
2109-300 3M 1 蓝色(B-) 1
2109-500 5M 3 红色(B+) 2
2109-1000 10M 4 绿色(A-) 3
6 黑色(A+) 4
塑壳：39-01-3049(Molex)
插针：39-00-0040(Molex)
塑壳：39-01-3048(Molex)
插针：39-00-0038(Molex)
2
1
4
3
2
1
4
3
J1
L
J2
 ◇ 电机延长线(用于AM17/23/24/34SS电机)
型号 长度(L) 接线定义
2103-100 1M 塑壳位号(J1) 颜色 塑壳位号(J2)
2103-300 3M 1 蓝色(B-) 1
2103-500 5M 2 红色(B+) 2
2103-1000 10M 3 绿色(A-) 3
4 黑色(A+) 4
塑壳：51065-0600(Molex)
插针：50212-8000(Molex) 塑壳：39-01-3048(Molex)
插针：39-00-0038(Molex)
2
1
4
3
6
1
J1
L
J2
  标准配件 ( 已含在包装内 )
型号 类别 描述
1103-200 线缆 电源线
2101-150 线缆 RS-232通讯线
 16
 ◇ 编码器延长线(用于AM11SS电机)

86mm 260 290 340 390 480AM34SS3DGA-N 5.2 1480 3100
AM34SS5DGA-N 7.0 2200 4200
□：A或B，详见电机命名规则；
 ◇ 力矩曲线
规格
0
0.3
0.6
0.9
1.2
1.5
0 10 20 30 40 50
24V 48V 70V
24V 48V 70V
连续运行
短时运行
力
矩
(N
·m
)
速度(rps)
AM23SS2DG□-N
0
0.5
1
1.5
2
2.5
0 10 20 30 40 50
力
矩
(N
·m
)
速度(rps)
24V 48V 70V
24V 48V 70V
连续运行
短时运行
AM23SS3DG□-N
0
1.0
2.0
3.0
4.0
0 10 20 30 40 50
力
矩
(N
·m
)
速度(rps)
AM34SS1DGA-N
24V 48V 70V
24V 48V 70V
连续运行
短时运行
0
1.0
2.0
3.0
4.0
5.0
6.0
7.0
0 10 20 30 40 50
力
矩

短时运行
 25
  命名规则
机型配置
A=出轴尺寸
11:φ5
17:φ6
23:φ8
24:φ10
34:φ14
B=出轴尺寸
17:φ5
23:φ6.35
24:φ8
电机大小
1 = 长度1
2 = 长度2
3 = 长度3
4 = 长度4
5 = 长度5
步进伺服 编码器
G=5000线
M=1024线
D=直流输入
AM11  SS   1  D  G  A-N
结构尺寸
11,17,23,24,34
* 与SS-EC驱动器配套的AM17/23/24/34SS电机有-N尾缀
   与SS-EC驱动器配套的AM11SS电机没有-N尾缀
步进伺服
EC=EtherCAT输出电流
03 - 3A
05 - 5A
10 - 10A
D = 双口以太网
SS  05 - EC - D
订货信息
可选配件
  可选配件 ( 需另购 )
 ◇ I/O 线
L
31
1 2
J1
32
D
塑壳：501646-3200(Molex)
插针：501648-1000(Molex)
型号 长度(L) 接线定义
1117-200 2M 塑壳位号 (J1) 颜色 ( 信号 ) 塑壳位号 (J1) 颜色 ( 信号 )
1 蓝白色 (X1+) 17 无连接
2 蓝黑色 (X1-) 18 无连接
3 绿白色 (X2+) 19 棕白色 (Y1+)
4 绿黑色 (X2-) 20 棕黑色 (Y1-)
5 红色 (X3+) 21 灰白色 (Y2+)
6 橙色 (X3-) 22 灰黑色 (Y2-)
7 蓝色 (X4+) 23 紫白色 (Y3+)
8 紫色 (X4-) 24 紫黑色 (Y3-)
9 黄色 (X5) 25 粉红色 (Y4+)
10 绿色 (X6) 26 黄绿色 (Y4-)
11 棕色 (X7) 27 红白色 (ENCA+)
12 灰色 (X8) 28 红黑色 (ENCA-)
13 屏蔽线 29 橙白色 (ENCB+)
14 白色 (XCOM) 30 橙黑色 (ENCB-)
15 黑色 (GND) 31 黄白色 (ENCZ+)
16 无连接 32 黄黑色 (ENCZ-)
 26
 ◇ 电机延长线(用于连接SS-EC驱动器和AM11SS电机)
L
J1
A向
1
6
塑壳：51065-0600(Molex)
插针：50212-8000(Molex)
型号 长度(L) 接线定义
1127-100 1M 塑壳位号(J1) 颜色(信号)
1127-300 3M 1 蓝色(B-)
1127-500 5M 3 红色(B+)
1127-1000 10M 4 绿色(A-)
6 黑色(A+)
 ◇ 电机延长线(用于连接SS-EC驱动器和AM17/23/24/34SS-N电机)
L
24
3J1 1
塑壳：39-01-3049(Molex)
插针：39-00-0040(Molex)
型号 长度(L) 接线定义
1114-100 1M 塑壳位号(J1) 颜色(信号)
1114-300 3M 1 蓝色(B-)
1114-500 5M 2 红色(B+)
1114-1000 10M 3 绿色(A-)
4 黑色(A+)
 ◇ 编码器延长线(用于连接SS-EC驱动器和AM11SS电机)
塑壳：501646-1200(Molex)